

Věc: Sdělení – na základě zákona č. 106/1999 Sb., Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, zasíláme odpověď na Vámi žádané informace.

13.4.2022

Dobrý den,  
tímto žádám o informaci

- 1.kdo rozhoduje o přípravcích použitých na desinfekci vody ve vodovodním řádu v obci Vřesník
2. jaký přípravek na desinfekci vody byl do února 2022 v obci používán
3. na základě jakého doporučení (rozhodnutí) byl původní přípravek vyměněn za přípravek Savo (žádám o zaslání kopie tohoto rozhodnutí)
4. kdo rozhodl o dávkování Sava do vodovodního řádu.

Dobrý den  
tímto Vám poskytuji informace na Vaše dotazy

1. odpověď najdete v příloze. Příloha: Provozní řád vodovodu Vřesník
2. chlornan sodný cca 50%
3. dle doporučení VodaCZ Service s.r.o., která dlouhodobě zajišťuje pro obec Vřesník servisní, administrativní a poradenskou činnost, dle platných norem.
4. SAVO je obchodní značka pro výrobky Unilever v ČR, nikoliv výrobek.

S pozdravem T. Štainer